06/02/2020 SEI/UFMT - 2158922 - Portaria

file:///home/silane/Downloads/Portaria_2158922.html 1/2

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

Portaria Fageo nº 03, de 06 de fevereiro de 2020.

         O Diretor  da FACULDADE DE GEOCIÊNCIAS, da Universidade Federal de Mato Grosso, no
uso de suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO o que consta o processo 23108.070601/2019-03;

  RESOLVE:

 Artigo 1º - Designar os membros abaixo relacionados para compor a comissão de seleção para o Projeto de
pesquisa "Bioestratigrafia da Bacia dos Parecis através de poços estratigráficos":

- Kamilla Borges Amorim (membro titular);

- Rogério Roque Rubert (membro titular);

- Carlos D'Apolito (membro titular);

- Silane Aparecida Ferreira da Silva Caminha (membro suplente).

Artigo 2º - Esta portaria  conta seus efeitos a partir desta data, com validade até o dia 28 de fevereiro de
2020.

REGISTRADA, PUBLICADA,

CUMPRA – SE.

Documento assinado eletronicamente por PAULO CESAR CORREA DA COSTA, Diretor(a) da
Faculdade de Geociências - FAGEO/UFMT, em 06/02/2020, às 11:15, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2158922 e o
código CRC 73E4FE41.

06/02/2020 SEI/UFMT - 2158922 - Portaria

file:///home/silane/Downloads/Portaria_2158922.html 2/2

Referência: Processo nº 23108.006297/2020-76 SEI nº 2158922